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Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “INFINIT” sh.p.k 

Adresa: Rr.Fan Noli Lagjia nr.3,7301, Pogradec. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Punë” (prokurim publik me mjete 

elektronike) 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-19917-09-16-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Rikonstruksion çatie për repartin e praktikës (stallë) për 

shkollën profesionale “Irakli Terova”, Korçë " 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.63 datë 23.09.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “INFINIT” sh.p.k. me NUIS J74304623M 

Vlera:  2,069,373 (dy milion e gjashtëdhjetë e nëntë mije e treqind e shtatëdhjetë e tre) lekë 

pa TVSH; 

2. Operatori Ekonomik “SARK” sh.p.k.  me NUIS K52531415H 

    

 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 
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Vlera: 2,152,319 (dy milion e njëqind e pesëdhjete e dy mije e treqind e nëntëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH; 

 

3. Operatori Ekonomik “DOKSANI - G” sh.p.k  me NUIS L21809501H 

     Vlera: 2,400,229.60 (dy milion e katërqind mijë e dyqind e njëzete e nëntë pikë gjashtëdhjetë)      

     lekë pa TVSH; 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik  “INFINIT " sh.p.k. me 

NUIS J74304623M, me adresë: Rr.Fan Noli Lagjia nr.3,7301, Pogradec, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 2,069,373 (dy milion e gjashtëdhjetë e nëntë mije e treqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor përfitues, Ministria e Ekonomisë, 

Kulturës dhe Inovacionit, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

10(dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme: 

2,152,319 (dy milion e njëqind e pesëdhjete e dy mije e treqind e nëntëmbëdhjetë)  lekë pa TVSH,  siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” .  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 
 


